２許可を受けようとする土地の所在等

㎡ ）

⑵

⑶ 転用の時期及び転用の目的に係る事業又は施設の概要

４

６

記載例
県　受　付 農業委員会受付

令和○○年○○月○○日

愛媛県知事　中　村　時　広　殿

申請者

　　　　　　　　都道　　　　　　　　郡　　　　　　　　町
　　　　　　　　府県　　　　　　　　市　　　　　　　　村　　　　　　　　　　　　　　番地

氏　　名 区域・その他の区域の別

松丸　太郎

下記のとおり農地を転用したいので、農地法第４条第１項の規定により許可を申請します。

農地法第４条第１項の規定による許可申請書

１申請者の
住所等

住　　　　　　　　　所

土地の所在 地　番
地　目

面　積
耕作者の 市街化区域・市街化調整

登記簿 現　況

田 松丸　太郎 その他の区域北宇和郡松野町大字松丸 333番 359㎡田

自己住宅
申請者は現在、妻と子供二人の４人で賃貸住宅に居住していますが、狭あいで生活
に支障をきたしているため、自己住宅を早急に建築したく申請します。

㎡ 、 畑計 359 ㎡ （ 田 359

名称

359㎡ ㎡ 359㎡

建 築 物 住宅 1 78.13㎡ 78.13 ㎡ 1 78.13㎡ 78.13

78.13 78.13

工 作 物
(道路、資材
置場等)

駐車場
通路等

30.00
250.87

30.00
250.87

小　計 1 78.13 78.13 ㎡ 1

280.87小　計 280.87

359.00

その他参考
となるべき
事項

1 78.13 359.00計

資金調達に
ついての計
画 全額融資

５ 転用することに
よって生ずる付近
の土地・作物・家
畜等の被害防除施
設の概要

法面を補強し、土砂流出防止措置を講じる

78.13

３

転

用

計

画

⑴
転用事由
の詳細

用　途 事由の詳細

事業の操業期間又は施設の利用期間 　　　　許可日　　年　　　月　　　日から　　　永　　年間

工事計画

第１期（着工　　年　　月　　日から
　許可日から〇〇年〇〇月〇〇日まで）

第２期（着工　　年　　月　　日から
　　　　　　　　年　　月　　日まで） 合　　計

棟数 建築面積 所要面積 棟数 建築面積 所要面積 棟数 建築面積 所要面積 備考

土地造成

1

愛媛 北宇和 松野 大字松丸111

※記名・押印する場合、捨印

を押してください